Общественная регионаjlьная физкультурно-спортивная оргаI[изация

«Федерация спортивного ориентирования

Смоленской области»

Протокол №03/24 от 11.03.2024

Заседания ПрезидIIума обществеЕIной региональной физкультурно-спортивной
организации «Федерация спортивного ориентирования Смоленской области»

дата проведения заседания:  11.03.2024

Месі`о проведения заседания: г. Смоленск, пр-т Строителей, 24, МБУ СШОР им.
Николина
Начало регистрации участников:  18.30

Время начала заседания:  18.40

В|іемя окончания заседания:  19.00

Присутствовали:

Президент ФСО Смоленской области -д.С. Якушев

Члены Президиума ФСО Смоленской области: З.В. Васильева, д.О, Привалов, Н.Н.
Короткина, Е.А. Кожин, О.В. Соболев, А.Р. Ситдикова

Секретарь заседания, член Президиума. Е.И. Киселёва

Об утверждении повестки дня.

СjlуIIIали: д.С. Якушев предоставил проект повестки дня.

ГОjlосоваjти: «за» -8, «против» -0, «воздержался» -0.

ПриIIятое решение: утвердить повестку дня заседания Президиума от 11.03.2024

Повестка дня:

1.          Члены ФСО СО на 2024 год. З.В. Васильева
2.        Круглый стол «Инновац1юнные подходы к популяризации ориентирования как
вида спорта». З.В. Васильева

Вопрос 1. Члены ФСО СО на 2024 год. З.В. Васиjlьева

По вопросу 1 сj]ушали З.В. Васильеву с информацией о новьIх кандидатах в члены ФСО
СО на 2024 год:

О.В. Соболев

Е.В. Скрипцова

Членский взнос оплачен в размере 500 рублей.

Голосовали: «за» - 8, «против» - 0, «воздержался» - 0.

Постановили:   принять  данные  кандидатуры  в   члены   ФСО   СО   на  2024   год,
обновленнь1й с11исок членов  ФСО СО  вьIложить  в  общий доступ на сайт ФСО СО
Smоlfsо.гu.

Вопрос2. 2.  Круглый    стол    «Инновационные    подходы    к    попуjтяризаL[ии
ориентированIIя как вида спорта»

По вопросу 2 слушали З.В. Васильеву с информацией о предстоящем мероприятии на
базе  СГУС   13.04.2024:   круглый  стол  «Инновационные  подходы  к  популяризации
ориентирования как вида спорта»

Председатель заседания

Секретарь

З.В. Васильева

Е.И. Киселёва